28.12.2017 № 703 – нму «С»
О проведении практики
студентов факультета психологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Психология»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов          5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-23 01 04 «Психология» с 03.01.2018 по 10.02.2018.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры  возрастной и педагогической психологии Даукша Л.М.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 10.02.2018.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета психологии Ракицкую А.В.
Проректор по учебной работе

     Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

___________________ М.Я. Колоцей
______  ____________2017

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

__________________  Т.О. Нахильницкая

____  _____________  2017

Руководитель практики

___________________ Н.П. Хорощева

____  ______________2017

Декан  факультета психологии

____________________А.В. Ракицкая

____  _______________2017
Приложение

к приказу ректора университета

______________2017 № _____________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	Базы практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Азерина Ольга
Ивановна
	Бюджетная
	Кафедра возрастной и педагогичес-кой психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Янчий А.И., доцент кафедры воз-растной и педагогической психо-логии

	2.
	Козел Людмила Владимировна
	Платная

	3.
	Быстрова Алеся Вацлавовна
	Платная

	Шульга О.К., доцент кафедры воз-растной и педагогической психо-логии

	4.
	Ефремова Людмила Анатольевна
	Платная

	5.
	Валюкевич Ирина Борисовна
	Платная

	Семак А.С., старший преподава-тель кафедры возрастной и педаго-гической психологии

	6.
	Карецкая Анастасия Сергеевна
	Платная

	7.
	Лещинский Александр Николаевич
	Платная

	8.
	Гладилова Людмила Станиславовна
	Бюджетная

	Гуламова Ю.Б., старший препода-ватель кафедры возрастной и педа-гогической психологии

	9.
	Дубовицкая Наталья Андреевна
	Бюджетная

	10.
	Иляева Ирина Александровна
	Платная

	Ларионова Н.О., старший препода-ватель кафедры возрастной и педа-гогической психологии

	11.
	Конокотина Вероника Николаевна
	Платная

	12.
	Краснобаева Анжелика Алексеевна
	Платная

	Марищук Л.В., профессор кафед-ры возрастной и педагогической психологии

	13.
	Пильник Юлия
Георгиевна
	Платная

	14.
	Жарейко Лилия Станиславовна
	Платная
	Кафедра общей и социальной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Костюченко Е.В., доцент кафедры общей и социальной психологии

	15.
	Заневская Оксана Александровна
	Платная

	16.
	Рукша Надежда Владимировна
	Платная

	17.
	Калиниченко Надежда Витальевна
	Платная

	Ракицкая А.В., доцент кафедры общей и социальной психологии

	18.
	Калюжная Екатерина Юрьевна
	Платная

	Даукша Л.М., доцент кафедры об-щей и социальной психологии

	19.
	Маркевич Валентина Сергеевна
	Платная

	20.
	Миронова Юлия
Ивановна
	Платная

	21.
	Петрова Дарья
Сергеевна
	Платная

	22.
	Кибирева Кристина Валерьевна
	Платная

	Комарова Т.К., доцент кафедры общей и социальной психологии

	23.
	Ротько Лариса
Анатольевна
	Платная

	24.
	Скачко Виктория Эдуардовна
	Платная

	25.
	Колонтай Светлана Марьяновна
	Бюджетная

	Карнелович М.М., доцент кафедры общей и социальной психологии

	26.
	Толкач Татьяна
Игоревна
	Платная

	27.
	Крецкая Наталья Антоновна
	Бюджетная

	Колышко А.М., доцент кафедры общей и социальной психологии

	28.
	Трахимчик Екатерина Олеговна
	Платная

	29.
	Лавриненко Вераника Александровна
	Бюджетная

	Панин Р.А., старший преподава-тель кафедры общей и социальной психологии

	30.
	Турач Таисия
Викторовна
	Платная

	Митрофанова О.Г., доцент кафед-ры общей и социальной психо-логии

	31.
	Якимович Ольга Владимировна
	Бюджетная

	32.
	Хвойницкая Надежда Сергеевна
	Платная

	Ковалев Б.П., доцент кафедры об-щей и социальной психологии

	33.
	Шельц Анастасия Николаевна
	Платная

	34.
	Воронович Вероника Антоновна
	Платная

	Мальцева О.Е., старший препода-ватель кафедры общей и социаль-ной психологии

	35.
	Мацукевич Татьяна Сергеевна
	Платная
	Кафедра эксперимен-тальной и прикладной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Иванов С.А., старший препода-ватель кафедры эксперименталь-ной и прикладной психологии

	36.
	Науменко Марина Владимировна
	Платная

	37.
	Найден Надежда Святославовна
	Бюджетная

	Карпинский К.В., доцент кафедры экспериментальной и прикладной психологии

	38.
	Пацынко Андрей
Петрович
	Бюджетная

	39.
	Нестерова Екатерина Николаевна
	Платная

	Галузо П.Р., доцент кафедры экс-периментальной и прикладной психологии

	40.
	Омелюсик Анна
Ивановна
	Платная

	41.
	Рыбакова Ольга
Витальевна
	Платная

	42.
	Труховская Оксана Сергеевна
	Платная

	Хаменя А.В., старший препода-ватель кафедры эксперименталь-ной и прикладной психологии

	43.
	Финогенова Виктория Геннадьевна
	Платная

	Гижук Т.В., доцент кафедры экс-периментальной и прикладной психологии

	44.
	Белуш Инна
Анатольевна
	Платная

	Савушкина Е.В., старший препо-даватель кафедры эксперимен-тальной и прикладной психологии

	45.
	Ботян Ольга
Сергеевна
	Платная

	Михальченко Г.Ф., доцент кафед-ры экспериментальной и приклад-ной психологии

	46.
	Горбун Павел Александрович
	Платная

	47.
	Герчук Анна
Сергеевна
	Платная

	Кот Е.А., старший преподаватель кафедры экспериментальной и прикладной психологии

	48.
	Самсонова Светлана Анатольевна
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета психологии»

1. Ракицкая А.В.   –  декан факультета психологии;

2. Сергейчик Н.И. –  начальник отдела охраны труда;

3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева